
75/23 10.10.2023

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, пунктом 1 части 8 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 011/01/11-864/2023 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «РД Групп» (ОГРН: 1224300006424, ИНН: 4345520061,
КПП: 434501001, место нахождения: 610010, Кировская область, г Киров, мкр.
Радужный, ул. Новая, д. 6, помещ. 1001), обществом с ограниченной
ответственностью «ДАН» (ОГРН: 1151103000234, ИНН: 1103013074, КПП: 110301001,
место нахождения: 169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Гагарина, д. 10а, кв. 67),
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/11-864/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>;

Члены Комиссии:

<…>;

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

<…>


